Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2708, 24 abr. 2019. Caderno

Administrativo e Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2 e 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

EDITAL Nº 05/2019

 A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, Desembargadora Regina

Gláucia Cavalcante Nepomuceno, uso de suas atribuições legais e regimentais,

 RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO o rol de Juízes do Trabalho Substitutos cujas inscrições

para concorrer ao processo de promoção defl agrado pelo Edital Nº 04/2019 desta Pre-

sidência foram deferidas:

 Dr. ANDRÉ ESTEVES DE CARVALHO;

 Dr. JAIME LUIS BEZERRA ARAÚJO, e
 Dra. CAMILA MIRANDA DE MORAES.

 Fortaleza, 24 de abril de 2019.

 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Vice-Presidente do Tribunal, no exercício da Presidência